
Przetarg nieograniczony na "Wykonanie ekspertyz na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy o
wybranych przedmiotach ochrony w obszarach Natura 2000 Jeziora Wdzydzkie PLH220034,
Przywidz PLH220025, Waćmierz PLH220031, Dolna Wisła PLH220033 w ramach projektu
POIS.02.04.00-00-0191/16 pn. „Inwentaryzacja cennych siedlisk przyrodniczych kraju, gatunków
występujących w ich obrębie oraz stworzenie Banku Danych o Zasobach Przyrodniczych"
2019-01-28

Lista plików

Przetarg nieograniczony na "Wykonanie ekspertyz na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy o wybranych przedmiotach ochrony w obszarach Natura 2000 Jeziora Wdzydzkie

PLH220034, Przywidz PLH220025, Waćmierz PLH220031, Dolna Wisła PLH220033 w ramach projektu POI

Informacja z otwarcia ofert

Wynik postępowania

Wynik postępowania

Autorzy

Wprowadził:

Izabela Wawrzyniak-Karłowska

Zmodyfikował:

Izabela Wawrzyniak-Karłowska

Data wprowadzenia:

2019-01-28 12:30:17

Data ostatniej modyfikacji:

2019-03-22 13:01:17

Opublikowany od:

2019-01-28 12:33:35

Opublikowany do:

2021-07-16 07:13:08

Ilość odsłon artykułu: 1590

http://files/obwieszczenia/130388/Zamowienie_RDOS_Gdansk_OI_I_261_1_2_2019_LM_dokumentacja_przetargowa.zip
http://files/obwieszczenia/130388/Zamowienie_RDOS_Gdansk_OI_I_261_1_2_2019_LM_dokumentacja_przetargowa.zip
http://files/obwieszczenia/130388/Zamowienie_RDOS_Gdansk_OI_I_261_1_2_2019_LM_dokumentacja_przetargowa.zip
http://files/obwieszczenia/130388/Zamowienie_RDOS_Gdansk_OI_I_261_1_2_2019_LM_Informacja_z_otwarcia_ofert.pdf
http://files/obwieszczenia/130388/Zamowienie_RDOS_Gdansk_OI_I_261_1_2_2019_LM_Informacja_z_otwarcia_ofert.pdf
http://files/obwieszczenia/130388/Zamowienie_RDOS_Gdansk_OI_I_261_1_2_2019_LM_Zawiadomienie.pdf
http://files/obwieszczenia/130388/Zamowienie_RDOS_Gdansk_OI_I_261_1_2_2019_LM_Zawiadomienie.pdf
http://files/obwieszczenia/130388/Zamowienie_RDOS_Gdansk_OI_I_261_1_2_2019_LM_Zawiadomienie.pdf
http://files/obwieszczenia/130388/Zamowienie_RDOS_Gdansk_OI_I_261_1_2_2019_LM_Zawiadomienie.pdf

